UNIVERSIDADE MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL - USCS
EDITAL 03/2013- PROCESSO GR Nº 52/2013

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO

A UNIVERSIDADE MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL - USCS torna público a CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR do Processo Seletivo

Público para Contratação por prazo determinado, nos termos do Edital 03/2013.

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA_FINAL CLASSIFICAÇÃO

000040 FERNANDA ZANELATO OLIVEIRA DOS SANTOS 0000027444723X 75,00 1

000038 VANIA APARECIDA DE JESUS DOS SANTOS 00000112531180 70,00 2

000013 MADELENE MARINHO E SILVA 00000244288859 65,00 3

000044 CAMILA FERNANDA DE OLIVEIRA 00000016254562 65,00 4

000028 SUSAN CASSIA DA SILVA BARCELAR 00000411639286 62,50 5

000045 HELENA DALAQUA FLORIDO BRAZ 00000010364312 60,00 6

000020 ROSEANE PAULA MOREIRA BERTON 00000021314817 60,00 7

000016 ANDRESSA DA COSTA SANTOS SOUZA 00000339821656 60,00 8

000007 MARINA FATOBENE DE SOUSA 00000433732519 60,00 9

000030 TANUSIA DOS SANTOS DO NASCIMENTO 00000096925863 57,50 10

000021 MARIA FLOR DE MAIO GUIMARAES 00000134994003 57,50 11

000019 MARIA CAROLINA DE SOUZA NOVAES 00000467908369 57,50 12

000032 ANA LUCIA DA SILVA ROTHE 00000163488253 55,00 13

000037 MARCIA REGINA DE SOUZA 00000308076229 42,50 14

000015 ADNA XAVIER DE ALMEIDA 00000187195651 37,50 15

São Caetano do Sul, 04 de julho de 2013.

Professor Dr. Marcos Sidnei Bassi
Reitor